As inscrições deverão ser realizadas, somente via Internet, no Formulário 
Eletrônico de Inscrição, específico para este fim, disponível no seguinte endereço 
eletrônico: http://www.inqc.org.br. 

Parágrafo 2º. O valor da taxa de inscrição será de R$ 149,00 (cento e quarenta e nove 
reais). 

Parágrafo 3º. Deverá ser preenchido no Formulário Eletrônico de Inscrição, entre outros: o 
nome completo do candidato, o número do CPF, o número do Documento de Identidade 
que tenha fé pública, a opção da Vaga, o Número de Registro no GHC (cartão ponto), a